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Gungande dack

Art.nr: N.3

PRODUKTINFORMATION

Lekredskap i kollektionen Ninja Warrior, en hinderbana fér barn och ungdomar. 4 st hangande dack pa

rad, sammanlankade.

Produkten ar tillverkad enligt SS-EN 1176:2017.

Malgrupp (ar):

Langd (mm):
Bredd (mm):
Hojd (mm):

Minimiutrymme (mm) :
Fri fallhojd (mm):

Krav pa stotdampande underlag:

Forankring:

Djup fundament (mm):
Vikt tyngsta del (kg):
Reservdelar:

Material:

www.utform.se

5+

4200
265
3180

7200 x 3265
1065

ja
direktgjutning
800

15

ja

aterbrukade dack, lark, varmforzinkat stal, rostfritt stal, polypropen
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Vy ovanifran med minimiutrymme (mm) samt vy fran sidan (mm)
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